
ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

Введенский 
Муниципальный Совет

пятый созыв
________________ 197198, Санкт-Петербург, ул. Лизы Чайкиной, дом 4/12; тел. 232-51-52

РЕШЕНИЕ № 04-01/2018

Санкт-Петербург 29 января 2018 года

О признании Решения Муниципального совета 
внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга МО Введенский от 27.10.2017 
№03-10/2017 утратившим силу

На основании статьи 45 Устава внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга муниципальный округ Введенский, статьи 219.1 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации и в соответствии с Представлением Контрольно
счетной палаты Санкт-Петербурга от 25.12.2017 №2-378/17-2 по результатам 
проведения выборочной проверки формирования и исполнения бюджета 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 
округ Введенский за 2015-2016 годы и истекший период 2017 года, Муниципальный 
Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Введенский

РЕШИЛ:

1. Признать Решение Муниципального Совета внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Введенский от 27.10.2017 №03- 
10/2017 «Об утверждении Порядка составления и ведения бюджетной росписи 
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт- 
Петербурга муниципальный округ Введенский» утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Г лава М О Введенский


